PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO Nº 95/2024

Nº PROCESSO: 40/2024.
DISPENSA Nº 25/2024

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80.

CONTRATADO: MS MARMOARIA DANTAS LTDA, CNPJ sob nº 46.608.268/0001-01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ARTEFATOS DE MÁRMORE PARA OS PRÉDIOS
VINCULADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUATINS – TO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO:
II. VIGÊNCIA:05/09/2024 A 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 55.617,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS). DATA DE
ASSINATURA: 05/09/2024.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ/MF sob n° 30.910.524/0001-80

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-bc907d-060920241026554057

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguatins-TO

Publicado via Diário Oficial 179/2024, em 06/09/2024 19:39

extrato-de-contrato-n-95-2024-4057.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org